
総務課で執行した入札結果を公表しています。

なお、入札結果の詳細について書面での閲覧ができます。

総務課窓口にてお問い合わせください。

入札日：令和3年5月18日

仕様書番号 名称 予定価格 契約日 履行期間至 契約金額 請負業者商号

大環購第２７号 大野町指定可燃ごみ袋作製業務 ー 令和3年5月18日 令和3年9月24日 6,203,164 (株)ユイテック

大子委第１７号 旧北こども園アスベスト含有調査業務委託 ー 令和3年5月18日 令和3年7月30日 110,000 エコ・アース・エンジニアリング(株)

大政賃第１号 ネットワークストレージ機器リース事業 ー 令和3年10月1日 令和8年9月30日 253,660 (株)エヌディエスリース

大政企委第２号 公共交通事業評価業務委託 ー 令和3年5月18日 令和4年3月23日 1,430,000 (株)テイコク

公共工第２号 五之里郡家線舗装修繕工事 7,488,800 令和3年5月18日 令和3年8月16日 7,150,000 (株)山辰組

大農林委第２号 森林空間・絆の森下草刈業務委託 ー 令和3年5月18日 令和3年12月10日 2,805,000 (株)山辰組

大建第１号 領家道路改良工事 12,991,000 令和3年5月18日 令和3年10月29日 12,540,000 白山建設(株)

令和３年度　入札結果一覧


